
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

Na podlagi 23. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06), 8. člena 
Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2009 (Ur. l. RS, št. 16/08) je Občinski svet Občine 
Semič na svoji 18. redni seji dne 16.04.2009 sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
O PORABI PRORAČUNSKE REZERVE 

 
 
 
Območni obrtno-podjetniški zbornici Črnomelj, se iz sredstev proračunske rezerve, 
dodeli finančna pomoč za sanacijo kritine doma po toči, ki je leta 2005 prizadela Občino 
Črnomelj, in sicer v višini 1.000,00 EUR. 
 
Pomoč bremeni proračunsko postavko 2380 – Oblikovanje proračunske rezerve za 
odpravo naravnih nesreč, podkonto 40910001 – Proračunska rezerva. 
 
 
Številka: 410-01/2009-3 
Datum:  16.07.2009 
 
 
        Občinski svet Občine Semič  
                         Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

• Območna obrtno-podjetniška zbornica Črnomelj, Ul. 21. oktobra 10, 8340 Črnomelj 
• Spis, tu 


